

Hej,

Efter några veckor med både sommarvärme och snö så ser vi nu hur avståndet till skolavslutningen krymper och även om vi fortsätter arbetet mot nya mål nästa termin så finns det en känsla att nu går det fort och det är mycket som ska hinnas med. För våra äldsta elever, åk 9, så är det dags att gå vidare mot nya utmaningar samtidigt som vi kommer att välkomna nya elever till nästa läsår.

### **Utvärdering av utvecklingssamtal form och genomförande Åk 1-9**

Alla elever på skolan har fått utvärdera formen så som vi håller utvecklingssamtal i de olika årskurser. Eleverna har nu kommit med synpunkter och arbetslag och ledning tar till sig dessa kring vad man som elev vill ska ändras till nästa termin. I åk 7-9 är de allra flesta nöjda med det upplägg som är men det finns också tankar kring att kunna sitta mer avskilt med läraren och att kunna boka tid med mentorn. I åk 6 har majoriteten av eleverna också önskat att ha samma upplägg som åk 7-9, dvs ett system där man som elev och vårdnadshavare bokar in sig med respektive ämneslärare under särskilda dagar då tid är avsatt för detta. Vad gäller eleverna i åk F-5 så är de nöjda med det upplägg som är, dvs elevledda samtal med klassläraren.

Utöver utvecklingssamtalen kan elever och vårdnadshavare alltid höra av sig till ämneslärare eller mentor för att prata måluppfyllelse, hur man som elev kan utvecklas men också om hur man mår och hur man vill att vi skolan ska stötta och hjälpa till.

### **Matsalen åk F-9**

Vi är stolta över det samarbete vi har med kökschef Nina Hjelm och personalen i matsalen kring frågor om mat, trivsel och utveckling. Både ledning och elevråd träffar personalen kontinuerligt och stämmer av frågor som kommit upp i klasserna men också det som vi tillsammans vill utveckla. Områden som vi tillsammans förbättrat i år är till exempel hur matstationerna är utformade så att det inte ska bli trängsel i matkön och att Nina föreläst i klasserna F-9 om vilka tankar som finns bakom den mat som serveras. Föreläsningar med frågestund och chans för eleverna att komma med funderingar och tankar hålls med syftet att eleverna ska bli medvetna om varför man serverar den mat vi äter varje dag. Det finns en tanke i kommunen om att servera mat som är ekologiskt hållbar och att hela Södertälje kommun arbetar utifrån dessa riktlinjer som är politiska beslut tagna av kommunens politiker och tjänstemän.

Det finns också ett spännande projekt som lanserats i höst och det handlar då om att eleverna i åk 8 kommer att få praktisera i köket en dag. Praktiken kommer att innehålla matlagning och förberedelse av maten och syftet med det är att få kunskap om hur maten lagas men också att det blir som ett slags utökad prao där man får kunskap om ett yrke.

### **Resultat NP åk 6, 9**

Bedömning av nationellaprov sker gemensamt av flera behöriga lärare och proven är avidentifierade. Av de nationellaprov som har genomförts och sammanställts ser resultaten utan enligt nedan:

Åk 6, ämnet engelska, 63 elever genomförde samtliga delar av provet och provbetygen fördelas enligt följande: A 20,5 %, B 24 %, C 20,5 %, D 16 %, E 11 %, F 8 %

Åk 6, ämnet svenska, sva, 65 elever genomförde samtliga delar av provet och provbetygen fördelades enligt följande: A 3%, B 11%, C 26 %, D 35 %, E 17 %, F 8 %

Åk 9, ämnet svenska 102 elever genomförde samtliga delar av provet och provbetygen fördelades enligt följande: A 6 %, B 9 %, C 17 %, D 28,5 %, E 31,5 %, F 9 %

Åk 9, ämnet engelska, 94 elever genomförde samtliga delar av provet och provbetygen fördelades enligt följande: A 8 %, B 14 %, C 51 %, D 12 %, E 8,5 %, F 2 %

Åk 9, ämnet biologi, 105 elever genomförde samtliga delar av provet och provbetygen fördelades enligt följande: A 19,5%, B 20%, C 23%, D 25%, E 19%, F 4%

### **Avslutningen den 12 juni**

Samtliga elever årskurs F-9 går mellan kl 8.00-11.00 denna dag. Skollunch serveras och skolskjuts från skolan är beställd från kl:11.15. Avslutningen sker på skolgården och vårdnadshavare och syskon är varmt välkomna att delta på tiderna som anges nedan. Betygen för eleverna i årskurs 6-9 skickas per post.

Åk F-5 kl: 8.30-9.15.

Åk 6-9 kl: 9.30-10.15.

Hälsningar Ida, Petra, Karin med personal.